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DOVANA .
PIRMOJI GEGUŽES DIENA nuo seny senovės yra žinoma kaip 

Marijos diena ir visame pasaulyje ji Dūdavo švenčiama.
Naujaisiais laikais ji tapo Kristaus priešy. susirinkimo diena. 

Ypatingai reikia pastebėti, jog Kristaus Nešėjy sąjūdis siekia gra­
žinti tai dienai jos tikryjy prasmę,nes Kristaus Motina Duvo pirmoji 
Kristaus nešėja.

' 1947 m.Kristaus Nešėjy syjūdis pasiūlė,kad Pirmoji Gegužės Duty 
pašvęsta maldoms už taiky. Milijonai su džiaugsmu priėmė ty pasiūlymy.

Prašykime Viešpatį,kad Jis,per Marij y,suteikty taiky ir laisvę 
tiems,kurie yra pavergti.

’’Angolas, at ė j ęs pas j y, tarė: Sveika,malonės pilno j i, Viešpats su 
tavimi; pagirta tu tarp motery.” (Luk 1,28)

MARIJA, KRISTAUS MOTINA,PADEK MAN NEŠTI TAVO SUNŲ VISIEMS,KURIEMS 
JIS TAIP YRA REIKALINGAS. (Kun.James Keller)

APIE MAGIŠKI PAGYRIMŲ GALI£ (tęsinys)
Turėtume įsigyti paprotį visuomet j ieškoti gero. ’’Daug gėry da- 

lyky yra aplink mus”, sako E.L.Kramer'is, ”ir mes turim įprasti pa- 
steDėti geras vertyDes.Tuomet automatiškai imsime pajausti gėrį,kur 
jis yra”. Kartu pratinamės kitam rodyti nuoširdumy ir mokėti kity 
pagirti .Ypač vedusieji laDai turėty atsižvelgti vienas į kity.&iona 
ar vyras,kuris moka reikalingu momentu vienas kitam pasakyti malony 
žodį,garantuotai išsaugos šeimos židinį.

Vaikai taip pat ištroškę pagyrimu.Pasitaiko,jog nuoširdaus įver­
tinimo stoka vaikystėje gali atsiliepti visam gyvenimui.

Vieny vėlų. vakar y pas vieny kunigy atėjo moteris su širdį verian­
čiu išpažinimu:

”Mano maža dukrelė dažnai negražiai kalDa ir elgiasi, ir aš j y 
turiu sudrausti .Bet šiandien pasteDėjau,kad ji nieko nepadarė,kas mane 
Dūty suerzinę.Paguldžiusi j y į lovelę,jau lipau laiptais žemyn, kai 
išgirdau j y verkiant.Sugrįžusi,radau j y įsikniuDusia į pagalvę. Pa­
klausta,kodėl verkia,tarp kukčiojimy ji pasakė: *Argi aš neDuvau
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šiandien, gera mergaitė?”
"Tas klausimas"? sakė motina? "tarsi peiliu perrėžė mano širdį. 

Ūmai aš jų subardavau?kai ji negerai elgėsi,bet kai ji visgi dienų 
stengėsi gražiai užsilaikyti? aš j g. paguldžiau su įprastu pabučiavimu 
-■ ir nepasakiau nė vieno įvertinančio žodžio".

- - - - - -

Pradedame Marijos mėnesį. Nuoširdžiai pagarbinkime savo Dangiš­
kųjų Motinų uoliau kalbėdami rožančių? puošdami Marijos paveikslus? 
ruošdami namuose Gegužines Pamaldas - kaip kad seniau brangioje tėvy­
nėje darydavom. - Pasiskaitymams knygelių,žvakių ir Marijos Aušros 
Vartų paveikslų galima gauti pas kapelionų. - Adelaidėje Gegužines 
Pamaldas sekmadieniais turėsime tuojau pat po įprastu pamaldų.

Gegužės mėn.5 d.bus pirmasis mėnesio šeštadienis. Dievo Motinos 
garbei šv.Mišios bus kaip paprastai 9 vai.ryto šv.Juozapo bažnyčioje. 
Išpažinčių bus klausoma nuo 8 vai.

Šeštadienio vakarais nuo 7 iki 8 vai.kapelionas klauso išpažinčių 
KATEDROJE (Wakefield St.).

PAMALDOS LIETUVIAMS šį Sekmadienį,gegužės 6 d.: 9 vai.ryto ALBERT 
PARKe ir 10?50 vai.Adelaides šv.Juozapo bažn. - Šį Sekmadienį turėsime 
Motinos Dienų? taigi ypatingai pagerbsime savo gyvųsias mamytes ir pa­
simelsimo už mirusiųsias ir nuo mūsų atskirtąsias ( ta intencija bus 
laikomos ir šv.Mišios).

ALB MOTERŲ SEKCIJA maloniai kviečia mielus tautiečius dalyvauti 
MOTINOS DIENOS M I N Ė J I M E šį Sekmadienį?gegužės 
mėn.6 d.? 1 vai.p.p. Šv.Prane.Ksavero KATEDROS SALĖJE (Wakefield St.).

SEKCIJOS VALDYBA.
AT-KŲ SENDRAUGIŲ susirinkimas 3,30 v.p.p.8 Gordon Rd.?Black Forest.

Kita Sekmadienį,gegužės 13 d. ,PAMALDOS: 9,45 vai.ryto WOODVILLE 
GARDENS ir 11,30 vai, šv.Juozapo bažnyčioje.

Ta diena sueina 5 metai?kai Lietuvos Vyskupai paaukojo Lietuvų 
Nekalčiausiai Marijos Širdžiai. Ši sukaktis?kaip ir kasmet?bus šven­
čiama kaip VISO PASAULIO LIETUVIŲ MALDOS IR ATGAILOS DIENA už pasau­
lio taikų?Lietuvos laisvų ir nusidėjėlių atsivertimų. - Visi mieli 
Tautiečiai kviečiami tų dienų kuo skaitlingiausiai artintis prie Šv. 
Sakramentų. Šv.Mišios bus laikomos prie išstatyto Švč.Sakramento ir 
po Mišių?padarius trumpų pertraukų? bus Švč .SAKRAMENTO ADORACIJA? 
kurios metu bus kalbamas rožančius ir giedamos giesmės.

■ Ateinančių savaitų bus išsiuntinėtas Amerikos Liet.Kat.Organiza­
cijų dvasios vadų tuo reikalu parašytas atsišaukimas.

MENO PAVEIKSLŲ PARODA. Š.m.gegužės 13 d.?sekmadienį,šv.Juozapo 
bažnyčios salėje? įvyks dail.L.ŽYGO paveikslų paroda.

• "TĖVIŠKĖS AIDUS" užsisakyti galima per kapelionų. Visi remkime 
gerų spaudų!

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551) 
Kun.L. Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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